
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования 

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА» 

(СВФУ) 

 

ПРИКАЗ 
 №  

 

Якутск 

 

 

Об отмене приказа от 11.09.2020 г. № 616-ОД 

«Об объявлении конкурса научно-исследовательских проектов»  

 

 

В связи с утверждением нового Положения «О порядке 

финансирования научно-исследовательских проектов из внебюджетных 

средств Северо-Восточного федерального университета имени М.К. 

Аммосова» п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить приказ от 11.09.2020 г. № 616-ОД «Об объявлении 

конкурса научно-исследовательских проектов».  

2. Департаменту науки и инноваций (Малышева Н.В.) подготовить 

приказ об объявлении нового конкурса научно-исследовательских проектов, 

финансируемых из внебюджетных средств университета. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по науке и инновациям  Данилова Ю.Г. 

 

 

 

Ректор                А.Н. Николаев 




